DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO ESPECIAL E
SUAS MÚLTIPLAS POSSIBILIDADES de autoria de MICHELLE MAYRA PALMEIRA
CORDEIRO, FELIPE SALVIANO RAMOS, ANA LARA DINIZ FONTES, foi publicado nos
Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22793

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22793